Audi Konfigurator Vorsprung durch Technik

Audi |

SQS5 TDI

Gesamtpreis 79.650,00 EUR

Rate (mit PrivatLeasing) z. B. mtlL. 670,42 EUR
Produktnr. Beschreibung Preis
SQ5 TDI
Motor
8RBSUA\2 3.0 TDI quattro tiptronic 60.000,00 EUR

Leistung: 230(313) kW(PS)
Kraftstoffverbrauch kombiniert: 6,8 [/100 km
CO2-Emission kombiniert: 179 g/km (EU5)
Verbrauch innerorts: 7,6 /100 km

Verbrauch ausserorts: 6,4 1/100 km

CO2-Effizienz Auf der Grundlage der gemessenen CO2-Emissionen
unter Beriicksichtigung der Masse des Fahrzeugs
ermittelt.

D

Jahressteuer fiir dieses Fahrzeug 453 EUR

Energietragerkosten bei einer Laufleistung von 20.000 km:

Kraftstoffkosten (Diesel) bei einem Kraftstoffpreis von 1,43 1.943 EUR

Euro/Liter

Erstelltam: 01.01.2015

Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen, spezifischen CO2-Emissionen
neuer Personenkraftwagen kdnnen dem ,Leitfaden iber den Kraftstoffverbrauch, die CO2-Emissionen und den
Stromverbrauch neuer Personenkraftwagen® entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei der DAT
Deutsche Automobil Treuhand GmbH, Hellmuth-Hirth-Str. 1, 73760 Ostfildern-Scharnhausen (www.dat.de)
unentgeltlich erhaltlich ist.
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Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen eines Fahrzeugs sowie Abweichungen von den angegebenen
Werten hangen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug und anderen
Faktoren (wie z.B. Rader- oder Reifenwahl) ab, sondern werden auch vom Fahrverhalten und anderen
nichttechnischen Faktoren beeinflusst.

Lavagrau Perleffekt 830,00 EUR

Material: Alcantara/Leder-Kombination
Sitzbezug: schwarz

Armaturentafel: schwarz-schwarz
Teppich: schwarz

Himmel: schwarz



SQS5 TDI

QE5

874

8Q5

UH2

1D4

7Y5

2H1

6XxL

6FA

9VK

97X

5MK

PG3

Qv3

7X8

270

8N7

4E9

416

9AQ

7HC

PV3

PNQ

Sonderausstattung

Ablagepaket

adaptive cruise control

adaptive light

Anfahrassistent

Anhangevorrichtung

Audi active lane assist und Audi side assist

Audi drive select®

AuBenspiegel elektrisch einstell-, beheiz- und anklappbar, beidseitig

automatisch abblendend mit Memory-Funktion

AuBenspiegelgehduse in Wagenfarbe

Bang & Olufsen Sound System

Bluetooth-Schnittstelle

Dekoreinlagen Carbon Atlas

Diebstahlwarnanlage in Verbindung mit Komfortschliissel

Digitaler Radioempfang

Einparkhilfe plus mit Riickfahrkamera

Entfall von Modellbezeichnung und Technologie-Schriftzug

Fernlichtassistent inklusive Licht-/Regensensor

Gepéackraumklappe, elektrisch 6ffnend und schlieBend

Innenspiegel, automatisch abblendend

Komfortklimaautomatik 3-Zonen

Lederpaket

Memory-Funktion fiir den Fahrersitz

MMI® Navigation plus

155,00 EUR

1.290,00 EUR

380,00 EUR

80,00 EUR

870,00 EUR

1.060,00 EUR

200,00 EUR

345,00 EUR

0,00 EUR

950,00 EUR

300,00 EUR

300,00 EUR

1.085,00 EUR

335,00 EUR

1.230,00 EUR

0,00 EUR

135,00 EUR

490,00 EUR

280,00 EUR

620,00 EUR

550,00 EUR

205,00 EUR

2.810,00 EUR



SQS5 TDI

3FU

5KA

VW6

3GN

4X4

5XF

2WW

Multifunktions-Sportlederlenkrad im 3-Speichen-Design, unten abgeflacht,
mit Schaltwippen

Panorama-Glasdach

Ricksitzbank plus

Scheiben abgedunkelt (Privacy-Verglasung)

Schienensystem mit Fixierset

Seitenairbags hinten

Sonnenblenden, verschiebbar

Winter-Aluminium-Gussrader im 5-Arm-Design, Gr6Be 8,5 ] x 20, mit Reifen
255/45 R20

Hinweis:
Der Preis kann sich abhangig von der Wahl des Motors oder einer anderen Ausstattung verdndern.

105,00 EUR

1.420,00 EUR

200,00 EUR

420,00 EUR

205,00 EUR

350,00 EUR

50,00 EUR

2.400,00 EUR



SQS5 TDI

Serienausstattung

Rader & Reifen

F73 Aluminium-Gussrader im 5-Parallelspeichen-Design, GroRBe 8,5 ] x 20, mit
Reifen 255/45 R 20

1PD Radschrauben, diebstahlhemmend
7K1 Reifendruck-Kontrollanzeige
( | )

1G8 Reifenreparaturset
HN1 Reifen 255/45 R 20 101W
151 Wagenheber im Gepdckraum

Scheinwerfer
8SK LED-Heckleuchten
8Q3 Leuchtweitenregulierung, automatisch-dynamisch

Ersetzt durch: adaptive light

8WB Nebelscheinwerfer

8N1 Scheibenwaschanlage
Ersetzt durch: Fernlichtassistent inklusive Licht-/Regensensor

8X1 Scheinwerfer-Reinigungsanlage
8K4 Tagfahrlicht
8BP Xenon plus

Exterieur Design

6FT AuBenspiegelgehduse in Aluminiumoptik matt
Ersetzt durch: AuBenspiegelgehduse in Wagenfarbe

5]3 Dachkantenspoiler

3S1 Dachreling eloxiert -

47B Glanzpaket —— \
271 Schriftzug/Modellbezeichnung

Ersetzt durch: Entfall von Modellbezeichnung und Technologie-Schriftzug

2K3 StoRfanger verstarkt

Dachsysteme & Verglasung

5XK Sonnenblenden
Ersetzt durch: Sonnenblenden, verschiebbar

VW5 Warmeschutzverglasung
Ersetzt durch: Scheiben abgedunkelt (Privacy-Verglasung)

4GF Warmeschutzverglasung, griin getont
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3Q1

6E3

3NC

4A3
Q1D

3L5

6NQ

5TG

7M2

0TD

6F3

1XX

7F9

QQ1

6XD

412

Sitze

Kindersitzbefestigung ISOFIX und Top Tether fiir die duBeren Fondsitze — |

ol

Kopfstiitzen fir alle Sitzplatze

Mittelarmlehne vorn

Ricksitzbank/-lehne, geteilt, umlegbar
Ersetzt durch: Ricksitzbank plus

Sitzheizung vorn
Sportsitze vorn

Vordersitze mit elektrischer Einstellbarkeit

Ersetzt durch: Fahrersitz mit Memory-Funktion inklusive Vordersitzen
mit elektrischer Einstellbarkeit (enthalten in Memory-Funktion fiir den
Fahrersitz)

4-Wege-Lendenwirbelstiitze

Interieur Design

Dachhimmel in Stoff schwarz

Dekoreinlagen Aluminium matt gebiirstet
Ersetzt durch: Dekoreinlagen Carbon Atlas

Einstiegsleisten

e B H BB

FuBmatten vorn und hinten

Lenkraeder & Bedienelemente

Embleme

Multifunktions-Sportlederlenkrad im 3-Speichen-Design mit Schaltwippen
Ersetzt durch: Multifunktions-Sportlederlenkrad im 3-Speichen-Design, unten
abgeflacht, mit Schaltwippen

Schalt-/Wahlhebelknauf

Licht
Lichtpaket

Komfort

AuBenspiegel elektrisch einstell- und beheizbar /
Ersetzt durch: AuBenspiegel elektrisch einstell-, beheiz- und anklappbar, ' -
beidseitig automatisch abblendend mit Memory-Funktion - -
Funkschlissel

Ersetzt durch: Komfortschlissel (enthalten in Diebstahlwarnanlage in
Verbindung mit Komfortschlissel)
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SQS5 TDI

412 Innenspiegel abblendbar
Ersetzt durch: Innenspiegel, automatisch abblendend

9AK Klimaautomatik
Ersetzt durch: Komfortklimaautomatik 3-Zonen

6SS Kofferraumbodenmatte

3GD Ladeboden
Ersetzt durch: Schienensystem mit Fixierset

7AA Wegfahrsperre elektronisch
Ersetzt durch: Diebstahlwarnanlage (enthalten in Diebstahlwarnanlage in
Verbindung mit Komfortschlissel)

Infotainment

8RX acht Passiv-Lautsprecher
Ersetzt durch: Bang & Olufsen Sound System

9Q8 Fahrerinformationssystem mit Farbdisplay

8UL Radioanlage chorus
Ersetzt durch: Radio mit Dreifachtuner und Phasendiversity (enthalten in
MMI® Navigation plus)

7A3 Single-CD-Laufwerk
Ersetzt durch: DVD-Laufwerk (enthalten in MMI® Navigation plus)

Assistenzsysteme

UH1 Elektromechanische Parkbremse
Ersetzt durch: Anfahrassistent

UlA Instrumenteneinsatz

Technik & Sicherheit

Qz7 Elektromechanische Servolenkung

1AT elektronische Stabilisierungskontrolle (ESC)

4UE Fullsize-Airbags fiir Fahrer und Beifahrer, adaptiv |
4X3 Seitenairbags vorn, fiir Fahrer- und Beifahrersitz B ———

Ersetzt durch: Seitenairbags hinten

1BD S Sportfahrwerk

7L8 Start-Stop-System mit Rekuperation

173 Verbandmaterial und Warndreieck
Material

N7N Alcantara/Leder-Kombination
Weitere

KK1 Kaltemittel R134a

2P2 Ladekantenschutz in Edelstahl
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1X1 quattro®, permanenter Allradantrieb

3CX Trennnetz
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SQS5 TDI

Technische Daten

Motorbauart

Motormanagement

Abgasreinigungssystem

Hubraum
Max. Leistung

Max. Drehmoment

elektrisches Drehmoment
Gesamtdrehmoment System
Gesamtleistung System (kurzzeitig)
Batterietyp

Batterieenergiegehalt

elektrische Leistung

Antriebsart
Kupplung

Getriebeart

Vorderachse

Hinterachse

Reifen

Rader

Bremssystem

Lenkung

Leergewicht *
Zul. Gesamtgewicht

Zul. Dachlast/Stitzlast

V6-Zylinder-Dieselmotor mit Common-Rail-Einspritzsystem und 2-stufig geregelter
Abgasturboaufladung
Bosch EDC17

Oxidationskatalysator als Vorkat, wassergekiihlte Abgasriickfiihrung, wartungsfreie
Dieselpartikelfilter

2967 cm?

230 kW (313 PS) bei 3900-4500 min -1

650/1450 - 2800 Nm bei min !

Hochvolt Li-Ion

Permanenter Allradantrieb quattro
Hydraulischer Drehmomentwandler mit Uberbriickungskupplung

8-stufige tiptronic mit DSP und Sportprogramm

Fuinflenker-Vorderachse, Querlenker oben und unten, Rohr-Stabilisator

Einzelradaufhangung, Trapezlenker-Hinterachse mit elastisch gelagertem Achstréger,
Rohr-Stabilisator
255/45R 20

Aluminium-Gussrader, 8,5] x 20

Diagonal-Zweikreis mit ABS/EBV und ESC mit Bremsassistent; Tandem-
Bremskraftverstarker; vorn und hinten innenbeliftete Scheiben

Elektromechanische Lenkung mit geschwindigkeitsabhdngiger Servounterstiitzung;
Wendekreis ca. 11,6 m

1995 kg
2530 kg

75/100 kg



SQS5 TDI

bei 12% Steigung

Gepackraumvolumen

Tankinhalt, ca.

Hochstgeschwindigkeit

Beschleunigung 0-100 km/h

Kraftstoffart

stadtisch

auBerstadtisch

insgesamt

CO2-Emissionen ***
Emissionsklasse (94/12/EQ)

Effizienzklasse

Haftpflicht
Vollkasko

Teilkasko

2400 kg

5401

751

250 km/h

51s

Diesel schwefelfrei **

7,6 /100 km
6,4 1/100 km
6,8 1/100 km
179 g/km
EUS

C

19
24

25

* Fahrzeugleergewicht mit Fahrer 68kg, Gepack 7kg und Kraftstoffbehalter zu

90% gefiillt, ermittelt nach der EG-Richtlinie 92/21/EWG in der gegenwartig
geltenden Fassung. Durch Sonderausstattungen kénnen sich das Leergewicht und der
Luftwiderstandsbeiwert des Fahrzeugs erhéhen, wodurch die mdgliche Nutzlast bzw.
Héchstgeschwindigkeit entsprechend verringert wird.

** Die Verwendung von Diesel schwefelfrei nach DIN EN 590 wird empfohlen. Wenn
nicht verfiigbar: Diesel nach DIN EN 590.

*** Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen
spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen kénnen dem "Leitfaden
Uber den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen"
entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei der "Deutschen Automobil
Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhaltlich ist.



SQS5 TDI

Finanzdienstleistungen

Nettodarlehensbetrag (Anschaffungspreis) 79.650,00 €

Laufzeit 36

Jahrliche Fahrleistung 10.000
Sonderzahlung (20,00%) 15.930,00
Leasingratenversicherung keine
Sollzinssatz (gebunden) p.a. 2,95 %
Effektiver Jahreszins 2,95 %
Gesamtbetrag 40.050,00 €
36 monatliche Raten a 670,00 €

Sonderzahlung, monatliche Rate und optionale Dienstleistungen inkl. MwSt., bei Versicherungsprodukten monatliche Pramie
inkl. Versicherungssteuer. Die Berechnung setzt eine private Nutzung des Fahrzeugs sowie eine Zulassung als PKW voraus.

Ein unverbindliches Leasingangebot der Audi Leasing, Zweigniederlassung der Volkswagen Leasing GmbH, Gifhorner Str. 57,
38112 Braunschweig (Impressum). Das Angebot richtet sich an Einzelabnehmer und versteht sich zzgl. Uberfiihrungs- und
Zulassungskosten. Die Berechnung basiert auf derzeit glltigen Sonderkonditionen. Kreditabsicherung gemaB Bedingungen der
Cardif Allgemeine Versicherung/Cardif Lebensversicherung, Friolzheimer StraBe 6, 70499 Stuttgart, Stuttgart HRB 181 73 /
181 82. Fiir ein individuelles und verbindliches Angebot wenden Sie sich bitte an IThren Audi Partner. Angebot nur giiltig bei
teilnehmenden Handlern.

Gesamtpreis 79.650,00 EUR

Rate (mit PrivatLeasing) z. B. mtlL. 670,42 EUR

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der AUDI AG an die autorisierten Audi Partner (ab Werk inkl. 19% MwSt).
Die Sonderausstattungspreise gelten nur fiir den Einbau im Herstellerwerk.

Wir bemiihen uns stets, Ihnen die aktuell gliltigen Preise zu nennen.

Dennoch kann es in Ausnahmefallen vorkommen, dass die Preisangaben nicht tagesaktuell sind.

Ab dem 1. November 2012 missen alle in der EU angebotenen Reifen fiir PKW, SUVs, LLKW und LKW, die ab dem 30. Juni 2012 produziert werden,
nach einem einheitlichen System gekennzeichnet sein. Das Ziel dieses Reifenlabels ist es, sowohl die Sicherheit als auch die 6konomische wie
6kologische Effizienz der individuellen Mobilitat und des Transportwesens zu erhéhen.

Weitere Informationen finden Sie unter: www.audi.de/reifenparameter

Das auf dem Ausdruck abgebildete Fahrzeug ist teilweise mit Sonderausstattungen gegen Mehrpreis ausgestattet, die von Ihrer personlichen
Konfiguration abweichen. Die Konfiguration dient nur der unverbindlichen allgemeinen Information und ersetzt nicht die eingehende individuelle
Beratung fiir eine Kaufentscheidung. Die technischen Merkmale und Ausstattungen des konfigurierten Fahrzeugs sind lediglich Beispiele. Solche
Merkmale und Ausstattungen kénnen insbesondere landesspezifisch variieren. Jederzeitige Anderungen bleiben vorbehalten. Verbindliche Angaben
zu den technischen Merkmalen, Ausstattungen oder Eigenschaften unserer Fahrzeuge erhalten Sie ausschlieBlich jeweils aktuell von IThrem
Vertragshandler oder Importeur.

Alle Angaben basieren auf den Merkmalen des deutschen Marktes.
Preisstand vom 05.08.2013, inkl. 19% MwSt.

www.audi.de

Audi Code:

Ein Audi Code verweist auf eine gespeicherte Konfiguration, die sich im
Konfigurator wieder aufrufen lasst. Wenn Sie z. B. ein PDF erzeugen, wird die
Konfiguration gleichzeitig anonym gespeichert. Ihr Handler kann mit Hilfe des
Audi Codes die Konfiguration ebenfalls laden und Sie weitergehend beraten.


https://www.audibank.de/impressum
http://www.audi.de/reifenparameter
http://www.audi.de

SQS5 TDI

Bitte beachten Sie, dass der Audi Code bei Anderungen am Produktprogramm
(z. B. Modelljahreswechsel) seine Giiltigkeit verlieren kann.



